
miesten lämpö polar fleece-liivi, tukku-talvivillainen hihaton liivi





Yhtenä johtavista turvallisuustuotteiden valmistajista Wuhanissa, Kiinassa yli 11 vuotta, valmistamme ja
toimitamme tuotteitamme pääasiassa Eurooppaan, Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan sekä Lähi-itään. Kaksi
mallisuunnittelijaa yli 20 vuoden kokemuksella. Uusin ohjelmisto kuvioiden tekemiseen, tehokas ja tarkka.
Kahdeksan laadunvalvontatarkastajaa valvoo määrää leikkauksesta, ompelusta, pakkaamisesta, silityksestä
koko matkan ajan, noin kaksisataa 10-15 vuoden kokemus työntekijöitä, vahvat vastuumekanismit.
Sovellukset:

Teollisuuden paikat Öljy, huoltoasema, kaivos, offshore, tie, tehdas, sähkö,
sanitaatiotyöntekijä

Rakentaminen Rakennusmies, rakentaja

Logistiikka Kuljettaja, portteri, kuriiri, kuljetushenkilöstö

Tekniset tiedot:
Koko Koko miesten nainen, unisex, nuoriso ovat kaikki saatavilla.
Kangas 100% polyesteri fleece

Toiminto Aniti-pilling, hengittävä, kevyt, mukava, kulutusta kestävä, tiivis iho, tuulenpitävä, pitää
lämpimänä, paras valinta ulko- tai urheiluvaatteisiin

Kankaan paino Normaali kangaspaino on 320 gsm, mutta saatavilla on myös 260 gsm, 280 gsm, 300 gsm, 350
gsm



Logo kirjonta, TPU-painatuslogo
Design OEM & ODM
Väri Olemassa oleva väri tai PMS-värjätty väri
MOQ 100 kpl PMS-värjätystä värikankaasta valmistettuun takkiin
Vetoketju YKK, SBS, YCC, paikallinen normaali vetoketju
Helma joustava nyöri, silmukat ja muovitulppa rungon alaosassa.
Tikkaus Normaali vakioompelu, lukitusommel, Zig-ZAG, flatlock tai tarpeidesi mukaan.

Pakkaus 1 kpl 1 polybag kokoinen tarra, 18kpl/ctn/50x40x40cm, G.W.: 11kgs/ctn
(muokatut merkit pakkauslaatikoissa ovat saatavilla, jos takin määrä on yli 200 kpl)

Maksuehdot T/T, L/C, Western Union, Paypal

Näyteaika Normaalisti 10 päivää taideteoksen ja kaiken yksityiskohtien vahvistuksen jälkeen, mutta riippuu
malleista ja vaatimuksistasi.

Massatuotanto
Toimitusaika 55 päivää näytteen vahvistuksen ja talletusmaksun jälkeen

Kuvaus
* Täysi PVC-vetoketju
* Kaksi sivutaskua
* kaksi joustavaa hihansuut
* joustava säädettävä pohja
* Voidaan heijastavilla teipillä takana
Kilpailuedut:
1. Yli 11 vuotta johtava valmistaja Wuhanissa. Ammattimainen ja rehellinen.
2. Vapaasti tehdä vastanäytteitä.
3. SGS-raportti saatavilla.
4. Noin 200 työntekijällä on yli 10-15 vuoden kokemus, vahvat vastuumekanismit.
5.. Yli 20 vuoden kokemus kahdesta suunnittelijamme, he ovat taitavia uusimmassa ohjelmistossa
kuvioiden valmistukseen, tehokkaaseen ja tarkkuuteen.
6. 8 laadunvalvontatarkastajaa: valvovat laatua leikkauksesta, ompelemisesta, pakkaamisesta ja
silityksestä

Miksi valita meidät?
1, Meillä on ammatillinen kokemus noin 11 vuotta, meidän maket sijaitsevat East Middle Maketissa, Etelä-
Amerikassa, Euroopassa ja niin edelleen.
2, Meillä on suunnitteluosasto, mallimme kehittävät jatkuvasti uusia tuotteita markkinoiden kysynnän
perusteella.
3, Kun tilaus on tehty, laadunvalvonta suoritetaan tiukasti alusta loppuun.
4, Valitsemme pätevät kankaiden, tarvikkeiden ja pakkausmateriaalien toimittajat.
5, materiaali tarkastetaan tiukasti, kun ne saapuvat tehtaalle.
6, Vuotuinen tuotantokapasiteettimme on 100 000 ---- 120 000 kpl kuukaudessa
Tuotantolinja:



ota meihin yhteyttä:


